

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene



Salige er de som blir forfulgt for rettferdighets skyld, for himmelriket er deres. Ja, salige er dere når de for min skyld håner og forfølger dere, og snakker ondt om dere på alle vis.

Matteus 5, 10-11

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Raymond Pettersen, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Messe i kjærlighetens navn

Siste helgen i august ble Dalane Pride arrangert, og lørdags formiddag samlet Egersund menighet seg for å feire Regnbuemesse. Fokuset for gudstjenesten denne dagen stemte godt overens med et viktig hovedbudskap i den kristne tro, og gav en god ramme for formidling av kjærlighetens og nådens budskap.

RAYMOND PETERSEN

Linn Kristin Løvfall sørget med sin vakre sang for at messen fikk en ekstra dimensjon i det poetiske og musikalske. Den gjennomgående tonen var at vi alle er aksepterte og elsket av Gud for den vi er uansett hvem vi er, at Han kjenner våre styrker og innerste sårbarheter, og at Han alltid tar imot oss når vi vender oss mot Ham.

Christiane Kraner valgte på en veldig fin og symbolsk måte å holde sin preken nede blant menigheten, hvor hun på en rørende måte fortalte om erfaringer med å møte mennesker som lever i et samfunn som ikke er åpent nok for at de kan være den de er. Hun fortalte om hvordan dette kan hindre et menneske fra å være seg selv fullt ut, selv om man ikke ødelegges som menneske, og hvordan dette kan sette et hinder for Guds vilje med dette menneskets liv.

Trosbekjennelsen som ble sagt på denne gudstjenesten var for meg ukjent, men passet



TIL MINNE OM JESUS: Store og små mottok nattverd under regnbuemessen i Egersund kirke på lørdag.

godt inn i messens tema om livet med å starte med setningen «Vi tror på Livets Gud, som fortsetter med å skape verden». Fortsettelsen med setningene «Du er gledens kilde og frigjøringens opphav. Fra deg kommer respekten for livet og mo-

ttet til å handle» fikk meg til å tenke på frigjøringsteologi fra Latin-Amerika. Det er vitterlig, og dessverre, folk blant oss i Norge i Guds menighet. Derfor er jeg veldig glad for at Egersund Menighet valgte å invitere til Regnbuemesse. Og da passet

det også godt å avrunde gudstjenesten med Beatles sin sang «All you need is love». Jeg håper at innholdet og budskapet i messen, og måten den ble gjennomført på, kan skje igjen selv utenom Pride.

Velkommen til GUDSTJENESTER

Lørdag 7. september

Egersund kirke kl. 11:00 og 13:00
Konfirmasjonsgudstjenester, Wikøren Nilsen og Byberg m.fl., sang Malin og Pia Byberg, slagverk Thomas Tjelta, offer Kirkens Nødhjelp

Søndag 8. september

16. søndag i treenighetstiden
Matteus 5, 10-12
Salige er de som blir forfulgt

Egersund kirke kl. 11:00

Konfirmasjonsgudstjeneste, Wikøren Nilsen og Byberg m.fl., sang Malin og Pia Byberg, slagverk Thomas Tjelta, offer Kirkens Nødhjelp

Eigerøy arbeidskirke kl. 11:00

Krahner og Østebrøt, konfirmantpresentasjon, sang Kamilla Storm Henriksen og Leah Grøsfjeld Skogen, offer Eigerøy menighet, kirkekaffe, kirkeskyss ring 47613289 mellom kl. 09:30-09:45

Bjerkreim kyrkje kl. 11:00

G3-gudstjeneste, Hillestad og Hadland, dåp, presentasjon av konfirmantane, gullkonfirmantane deltek, sang Sång Z, offer diakoniarbeidet

Sokndal kirke kl. 11:00

Misjonsgudstjeneste, Heitmann og Spindler, nattverd, offer Israelsmisjonen



Møteplass for tro og undring i Arbeidskirka

Torsdag 12. september inviterer vi til en kveld med foredrag og mulighet for refleksjon og ettertanke. Vi har vært så heldige å få generalsekretær i Norske Kirkeakademier, Kristin Gunleiksrud Raaum, til å snakke om «Kirke og samfunn gjennom 1000 år.»

ARNE ESPELAND

Kristin ble i 2024 ridder av 1. klasse av St. Olavs orden for samfunnsnyttig innsats. Preses i Den norske kirke, Olav Fykse Tveit, uttalte i den sammenhengen: «Raaum har gjort en solid innsats i kirkepolitikken i 15 år, og har med sitt personlige



Kristin Gunleiksrud Raaum kommer til Eigerøy arbeidskirke torsdag 12. september.

engasjement tatt nye og viktige initiativ for å knytte kirke og kultur sammen.» I perioden 2016 - 2024 var Kristin leder av kirkerådet, det øverste valgte organet i Den norske kirke.

Hun har skrevet bøkene «Pinsefortellinger» (2009, for barn) og «Bibelfortellinger» (2011, for ungdom og voksne).

Kristin er opptatt av at vi ikke må glemme fortellingene og blant annet opphavet til ord vi bruker i dagligtalen som «Ramas-krik», «Sareptas krukke» og «Urias post.»

Det blir interessant å se kirke og samfunn i et langt perspektiv. Vi glemmer vel fort hvor stor betydning dette samspillet har hatt i alle disse årene. Vår kultur er tuftet på disse røttene som vi kanskje tar som selvsagt i dag.

Opplegget for kvelden blir som vanlig med foredrag, suppe, tid for refleksjon og en kort liturgisk avslutning. Arrangementet er i utgangspunktet gratis med mulighet til å gi en kollekt. Vel møtt!

Årets konfirmanter på Helleland



Gratulerer så mye til ni flotte ungdommer, som ble konfirmert i Helleland kirke, søndag 1. september, i nydelig vær. Christiane holdt en flott gudstjeneste, som ble avsluttet med at stort smell og gullglitter i kirka. Dette kommer nok konfirmantene til å huske.

FOTO: KARI JOHANNE MELHUS